

DZP/23/WSP/25

Tychy, 10.01.2025r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Przebudowa części budynku zakaźnego celem rozwoju opieki długoterminowej wraz z termomodernizacją całego budynku w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym MEGREZ Sp. z o.o” (nr sprawy: 38/24/ZP/TPbN)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści na spełnienie warunków udziału w postępowaniu i kryterium oceny ofert doświadczenie osoby pełniącej funkcję kierownika budowy lub jako kierownika robót w okresie ostatnich 10 lat? Prosimy o zmianę j/n:

2) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, jeżeli w wykazie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wykaże, że dysponuje lub w chwili realizacji przedmiotu zamówienia będzie dysponował:

a) minimum jedną osobą, która pełnić będzie w ramach projektu funkcję Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie ogólnobudowlanym, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa*, posiadająca doświadczenie **w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót** (na podstawie art. 42.1.2 Prawa bud.) **w okresie ostatnich 10 lat** na jednej robocie budowlanej prowadzonej na czynnym obiekcie kategorii XI użyteczności publicznej o wartości robót min. 10 000 000,00 zł brutto.

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia należy pamiętać, że postawione kryteria oceny ofert winny służyć wyborowi wykonawcy, który w lepszy sposób niż inni będzie wykonywał zamówienie. Kryteria te oczywiście nie muszą umożliwiać wszystkim wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu uzyskanie maksymalnej liczby punktów, jednakże

swoboda zamawiającego w ustalaniu kryteriów nie jest nieograniczona. Każdorazowo zamawiający musi bowiem zapewnić przeprowadzenie postępowania i wybór najkorzystniejszej oferty z poszanowaniem zasady uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców oraz zasady proporcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej załączników wymienionych w punkcie nr. 5 PFU – 5.1 do 5.9.

Odpowiedź:

Na stronie prowadzonego postępowania zostaną zamieszczone brakujące załączniki.

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

1. Termin składania ofert: z 20.01.2025r. **na 27.01.2025r 08:00**
2. Termin otwarcia ofert: z 20.01.2025r. **na 27.01.2025r 08:05**
3. Termin związania ofertą: 25.02.2025r.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.